[image: ]

КОМИТЕТ ТАРИФОВ И ЦЕН
ПРАВИТЕЛЬСТВА ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

26.03.2015                                                                                                  № 9/1-П
г. Биробиджан

О внесении изменений в приказ комитета тарифов и цен правительства ЕАО от 23.12.2014 № 39/6-П «Об утверждении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям Еврейской автономной области на 2015 - 2017 годы»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством и на основании решения Правления комитета тарифов и цен от 26.03.2015 № 9/1-Р
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ комитета тарифов и цен правительства ЕАО от 23.12.2014 № 39/6-П «Об утверждении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям Еврейской автономной области на 2015 - 2017 годы» следующие изменения:
1.1. приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему приказу;
1.2. приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему приказу;
1.3. приложение № 3 изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему приказу.
[image: ]2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Председатель комитета							       Г.Ф. Шлыкова
image1.png

image2.emf